
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів №

Про внесення змін до показників 
районного бюджету на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, Закону України „Про 
місцеві державні адміністрації” , розпорядження Львівської обласної 
державної адміністрації від 08.09.2020 № 773/0/5-20 «Про виділення 
субвенції», рішень Яворівської районної ради від 17.12.2019 №552 «Про 
районний бюджет Яворівського району на 2020 рік» (зі змінами), 
Старичівської сільської ради від 05.08.2020 № 42-02/VII, Краковецької 
селищної ради від 31.08.2020 № 1344, Новояворівської міської ради від 
26.08.2020 № »1268, з метою використання коштів субвенції

ЗО БО В’ЯЗУЮ:
1 .Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) внести зміни 

до показників районного бюджету на 2020 рік, зокрема

1.1 Збільшити планові призначення дохідної частини за кодом доходів 
41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» загального фонду районного 
бюджету на суму 140656 (Сто сорок тисяч шістсот п ’ятдесят шість) гривень 
та спеціального фонду на суму 67447 (Ш істдесят сім тисяч чотириста сорок 
сім) гривень

1.2 Збільшити планові призначення видаткової частини загального та 
спеціального фондів головним розпорядникам -  відділу освіти 
райдержадміністрації, управлінню соціального захисту населення 
райдержадміністрації, відділу культури, туризму, молоді та спорту 
райдержадміністрації згідно з додатком.

2. Відділу освіти райдержадміністрації (В.Байда), управлінню 
соціального захисту населення районної державної адміністрації 
(Л.Кашуба), відділу культури, туризму, молоді та спорту 
райдержадміністрації (Н.Лялюк) забезпечити цільове використання коштів 
субвенції.

3. Контроль за виконанням розі

Перший заступник голови



Додаток
до розпорядження 
районної державної 
адміністрації 
від о /Я , £ )£  £>

Розподіл 
іншої субвенції 

на 2020 рік

Г оловний 
розпорядник

Вид бюджету Назва об'єкту ТПКВК
МБ

КЕКВ Сума
(гри.)

Загальний фонд 140656
Управління
соціального
захисту населення
районної
державної
адміністрації

Обласний
бюджет

Надання одноразової 
допомоги на 
придбання 
навчального 
приладдя дітям із 
багатодітних сімей

0813131 2730 85656

Відділ освіти 
районної 
державної 
адміністрації

Краковецька 
селищна рада

Придбання миючих 
та дезинфікуючих 
засобів для 
Краковецького ЗЗСО 
І-ІІІ ст. ім. 
Р.Шухевича

0611020 2210 50000

Відділ культури, 
туризму, молоді 
та спорту 
районної 
державної 
адміністрації

Новояворівська 
міська рада

Для проведення 
святкових заходів до 
Дня Незалежності 
України у ПП 
«Кристал»

1014082 2210 5000

Спеціальний фонд 67447
Управління
соціального
захисту населення
районної
державної
адміністрації

Старичівська 
сільська рада

Співфінансування на 
придбання житла для 
учасника АТО

0813242 3240 50000

Відділ культури, 
туризму, молоді 
та спорту 
районної 
державної 
адміністрації

Новояворівська 
міська рада

Придбання музичних 
інструментів для 
Новояворівської 
дитячої школи 
мистецтв

1011100 3110 17447

Разом 208103

Керівник апарату 
райдержадміністрації З.Мірило


